
UCHWAŁA NR LVII/361/22 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zamieszczenia obwieszczenia dla ludności polskiej ws prawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 9 ust. 2 i art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona 26 sierpnia 2022 roku przez Panią Teresę Garland w sprawie 
zamieszczenia obwieszczenia dla ludności polskiej ws prawa jest bezzasadna z przyczyn zawartych 
w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Błaszkach do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Ireneusz Hendrysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE012F1-3025-4B37-A36F-90D7F00EB1C3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 26 sierpnia 2022 roku wpłynęła do tutejszego Urzędu Miejskiego petycja/wniosek Pani 

Teresy Garland w sprawie zamieszczenia Obwieszczenia dla ludności polskiej ws prawa.  

Rada Miejska w Błaszkach po zapoznaniu się z treścią petycji, powziętymi informacjami oraz 

opinią prawnika uznała, że organy administracji samorządowej działają na podstawie i w granicach 

prawa (art.7 Konstytucji RP). 

W ocenie rozpatrującego petycję brak jest podstaw prawnych  do zamieszczenia „obwieszczenia” 

zgodnie z treścią petycji. 

Wobec powyższego analizując całość sprawy  Rada Miejska w Błaszkach  uznaje petycję za 

bezzasadną.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE012F1-3025-4B37-A36F-90D7F00EB1C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



